
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 375 391,99

310 241,31 65 150,6821,00%
0,00 0,0015,00%

20239
Oprava vstupu do objektu T1 a do budovy č.12

310 241,31

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20239

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava chodníku před vstupem do b.č.12202310

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

20239 Oprava vstupu do objektu T1

Oprava vstupu do objektu T1 a do budovy č.12

12. 4. 2023

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava vstupu do objektu T1

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 12. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

771 - Podlahy z dlaždic

Oprava vstupu do objektu T1

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 12. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107164
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300
do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2

2 K 113107171
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do
150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m

D 5 Komunikace pozemní
4 K 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2

5 K 564871111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250
mm

m2

6 K 596211212
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2

m2

7 M 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní m2

D 8 Trubní vedení

8 K 899332111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm snížením poklopu

kus

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého

m

10 M 59217021 obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm m

11 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu
prostého

m3

12 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
mm

m

13 K 935932115
Osazení vpusti pro odvodňovací žlab plastový s krycím
roštem šířky do 200 mm ( včetně napojení na stávající
kanalizaci )

kus

14 M 56241210
žlab odvodňovací PE/PP s můstkovým roštem Pz
světlá š 100mm

m

15 K 966008231 Bourání plastového odvodňovacího žlabu š do 200 mm m

D 997 Přesun sutě

16 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t

17 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných
hmot

t

18 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t

D 998 Přesun hmot

19 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 771 Podlahy z dlaždic
20 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2

21 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2

22 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2

23 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2

Oprava vstupu do objektu T1

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ

24 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2

25 M LSS.TR335061
dlaždice slinutá TAURUS GRANIT tmavě béžová
298x298x9mm

m2

Strana 6 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava chodníku před vstupem H12

Strana 7 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 13. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Oprava chodníku před vstupem H12

Strana 8 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 13. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107123
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200
do 300 mm ručně

m2

2 K 113107130
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm
ručně

m2

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m

D 5 Komunikace pozemní
4 K 564782111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm m2

5 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2

6 M 59245008
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm
barevná

m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m

8 M 59217008 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm m

9 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

m3

D 997 Přesun sutě

10 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t

D 998 Přesun hmot

11 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t

Oprava chodníku před vstupem H12

Strana 9 z


